



Auftrag-Nr.	Fabrik-Nr.	Anzahl	Stückliste	Teil	Bestellung und Gattung	Bemerkungen	Liefertag	Unterschrift und Tag
21254/58	5 a	1/2	24	1-C-H-T-Lok.	Horsens-Bahnen			

Benennung	Teil	Werkstoff	Bemerkungen	Modell oder Gesenk	Scha-blone	roh	ist fertig	Arbeits- verteilung
2. Unterlage	24	St3712						L
4. Sechskantmutter 1/2"	23	St3813						Vorr. 193 B
4. Sechskantschraube 1/2"	22	St3813						Vorr. #57
1. Vierkantscheibe 11.5 Din 436	21	St10012						JPD II
5. Sechskantmutter 3/8"	20	St3813						Vorr. 192 B
1. Sechskantschraube 3/8"	19	St3813						Vorr. 6°
4. Sechskantschraube 3/8"	18	St3813						Vorr. 5°
3. Kerbstift 5-40	17	St5011						Vorr. #404 B
2. Splint 4-6-15	16	St10012						
2. Scheibe	15	St10012						Vorr. N291
2. Bolzen	14	St3412						Vorr. 261 b
4. Splint 2x18	13	St-00						Vorr. 469 d
4. Scheibe	12	St10012						Vorr. N292
4. Bolzen	11	St3412						Vorr. 262 b
2. Führung r.u.l.	10	St3712						SD
1. Meifenhebel	9	St3711						5P ² /Vorr. 4
1. Halter	8	St3712						SD
1. Feder	7	St7011						Vorr. 648
2. Kugel	6	R.G.5						Vorr. 927
2. Zugstange	5	St3711						SD Vorr. 445
1. Zugstange	4	St3711						
3. Hebel 1millerer mit Loch A 2 größer ohne Loch A	3	St3711						Vorr. 422°
2. Lager	2	St3712						SD
1. Welle	1	St3413						JPD II

Stückzahlen	benennung	Teil	Werkstoff	Bemerkungen	Modell oder Gesenk	Scha-blone	roh	ist fertig	Arbeits- verteilung
1	Welle	1	St3413						JPD II
2	Lager	2	St3712						SD
3	Hebel	3	St3711						Vorr. 422°
4	Zugstange	4	St3711						
2	Zugstange	5	St3711						SD Vorr. 445
2	Kugel	6	R.G.5						Vorr. 927
1	Feder	7	St7011						Vorr. 648
1	Halter	8	St3712						SD
1	Meifenhebel	9	St3711						5P ² /Vorr. 4
2	Führung r.u.l.	10	St3712						SD
4	Bolzen	11	St3412						Vorr. 262 b
4	Scheibe	12	St10012						Vorr. N292
4	Splint 2x18	13	St-00						Vorr. 469 d
2	Bolzen	14	St3412						Vorr. 261 b
2	Scheibe	15	St10012						Vorr. N291
2	Splint 4-6-15	16	St10012						
3	Kerbstift 5-40	17	St5011						Vorr. #404 B
4	Sechskantschraube 3/8"	18	St3813						Vorr. 5°
1	Sechskantschraube 3/8"	19	St3813						Vorr. 6°
5	Sechskantmutter 3/8"	20	St3813						Vorr. 192 B
1	Vierkantscheibe 11.5 Din 436	21	St10012						JPD II
4	Sechskantschraube 1/2"	22	St3813						Vorr. #57
4	Sechskantmutter 1/2"	23	St3813						Vorr. 193 B
2	Unterlage	24	St3712						L

Nr.	Teil	Änderungen	Schrb. Nr.	Tag	geändert	Zugehörige Zeichnungen
		Art der Änderung			von am	Aufschrift
						N4.24 Dampfweife

Gezeichnet: *[Signature]*
 Geprüft: *[Signature]*
 Normgeprüft: *[Signature]*

MENSCH & SOHN G.m.b.H.
KASSEL
 Abteilung: T.B. III

Pfeifenzug

23.14

Ersatz für: *[Signature]*
 Ersatz durch: *[Signature]*